АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 сентября 2020 г. № 228
О внесении изменений в постановление

администрации МО «Важинское городское поселение»

от 18 марта 2010 года № 24
В соответствии с областным законом от 26 октября 2005 года № 89–оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 18 марта 2010 года №24 «Об утверждении положения об общественной жилищной комиссии Муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» и состава комиссии» следующие изменения и дополнения:
1.1. Утвердить состав общественной жилищной комиссии муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению 1.
2.  Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф, в разделе «Жильё».
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

         А.В. Бахвалов
Приложение № 1

К постановлению администрации

МО «Важинское городское поселение»

от 19 сентября 2020 № 228
СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ

Председатель комиссии:

Бахвалов Алексей Владимирович – глава администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

Заместитель председателя комиссии

Медведев Геннадий Владимирович - заместитель главы администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

Секретарь комиссии

Викулина Елена Анатольевна – главный специалист сектора по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и общим вопросам администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

Члены комиссии:
Афонин Юрий Витальевич - специалист сектора по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и общим вопросам администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»;

Герасимова Ирина Викторовна – депутат Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»;

Шибайло Галина Абдулоевна - житель МО «Важинское городское поселение»;

Левина Ирина Юрьевна - директор Общества с ограниченной ответственностью «ВЖХ;

Киселева Татьяна Юрьевна - техник по квартплате АО «ЕИРЦ ЛО»;
Ушакова Оксана Ивановна - паспортистка Общества с ограниченной ответственностью «ВЖХ».